

وحدت منجر به پیشرفت و امنیت می‌شود



دکتر "سید بلاسم عزیز شیب الزاملی" رئیس دانشکده علوم انسانی کربلا در وینار سیزدهم سی و هشتمین کنفرانس وحدت اسلامی با اشاره به آیه «و اطیعوا الله و اطیعوا الرسول و اولیه و اطیعوا ما اصابکم من امره» گفت: خداوند در این آیه از قرآن کریم، خطاب به تمامی امت اسلامی می‌گوید که خدا ورسولش را اطاعت کنند و از تفرقه و درگیری دست بردارند، چرا که منجر به ضعف و سستی در بین آنها و تسلط دشمنان بر منابع مسلمین می‌شود. خداوند سپس ما را به صبر سفارش می‌کند و وعده می‌دهد که او با صابرين است.

وی تصریح کرد: بدون شک، وحدت و اتحاد و عدم تفرقه امری فطری است که همه انسانها و عقلا و صالحان به دور آن جمع می‌شوند. امت‌های واحد در مقابله با دشمن دارای قدرت هستند. وحدت و عدم تفرقه، امنیت اجتماعی، اقتصادی و آرامش روحی و روانی را در پی دارد و از مهمترین اصول پیروزی بر دشمن است.

الزامی افزود: همان‌طور که گفته شد، اتحاد موجب قدرت مسلمانان می‌شود؛ همانند آنچه که امروز در

بین مردم غزه شاهدیم که علی‌رغم کم بودن تعدادشان و نداشتن سلاح‌های مشابه دشمن، با یکدیگر و با مقاومت، متحد شدند و در برابر دشمن قوی که از پیشرفته‌ترین سلاح‌ها برخوردار است، ایستادند و این هیبت و شوکتی برای همه مسلمانان بود.

وی ادامه داد: اما متأسفانه در این بین می‌بینیم برخی کشورهای اسلامی به جای اینکه با این مردم متحد شوند، با دشمن آنها یعنی رژیم صهیونیستی متحد شده‌اند.

رئیس دانشکده علوم انسانی کربلا تأکید کرد: مسلمانان باید در عواملی که موجب تفرقه در بین آنها می‌شود تجدید نظر کنند؛ زیرا این وحدت است که موجب پیشرفت و امنیت آنها می‌شود. یکی از دلایل توسعه کشورهای پیشرفته، امنیت موجود در آنهاست و یکی از اسباب امنیت، وحدت کلمه است و از آن سو یکی از دلایل عقب‌ماندگی کشورها تفرقه است.

وی خاطرنشان کرد: بدون شک، دشمن در تلاش برای ایجاد تفرقه دینی، مذهبی، عرقی، طایفه‌ای و ... در بین ما و بدنام کردن چهره مسلمانان و رهبران آنهاست تا امت اسلام را به سمت ضعف و سقوط بکشاند و در نهایت بر آنها تسلط یابد که در مورد برخی از کشورهای اسلامی این اتفاق را شاهد بوده‌ایم.

الزامی در ادامه با قرائت آیات دیگری از قرآن کریم پیرامون ضرورت وحدت و دوری از تفرقه گفت: ما باید به قرآن کریم و دستور آن مبنی بر وحدت و دوری از تفرقه پایبند باشیم. قرآن به کسانی که تفرقه دارند، وعده عذاب داده است.

وی در پایان گفت: رسول خدا (ص) نیز به وحدت فراخوانده است و گفته است پیروزی و پیشرفت امت اسلام در گروی اتحاد و توحید است. از خداوند متعال می‌خواهیم اولاً ما را متحد گرداند و دیگر اینکه ما را از کمک‌کنندگان به مقاومت و مردم غزه و فلسطین قرار دهد.